
UCHWAŁA NR XXXVII/161/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/137/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 – Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów po wprowadzonych zmianach, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Zawidów, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy Urzędu Miejskiego 
w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/161/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 30 marca
2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 17 146 081,00 16 778 281,00 4 340 387,00 20 000,00 4 276 026,00 4 070 211,00 4 071 657,00 1 916 700,00 367 800,00 200 000,00 155 000,00

2022 18 933 884,00 17 362 227,00 4 487 960,00 20 680,00 4 396 481,00 4 193 084,00 4 264 022,00 2 043 868,00 1 571 657,00 250 000,00 1 321 657,00

2023 17 808 934,00 17 808 934,00 4 622 599,00 21 300,00 4 528 375,00 4 318 877,00 4 317 783,00 2 041 324,00 0,00 0,00 0,00

2024 18 343 201,00 18 343 201,00 4 761 277,00 21 939,00 4 664 226,00 4 448 443,00 4 447 316,00 2 102 564,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 893 496,00 18 893 496,00 4 904 115,00 22 597,00 4 804 153,00 4 581 896,00 4 580 735,00 2 165 641,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 17 567 247,26 16 360 791,94 7 713 644,00 26 200,00 0,00 53 757,34 0,00 0,00 1 206 455,32 1 206 455,320,00 0,00

2022 18 309 092,36 16 495 864,00 7 857 367,00 56 200,00 0,00 17 230,00 0,00 0,00 1 813 228,36 1 813 228,360,00 0,00

2023 17 608 934,00 16 922 312,00 8 045 944,00 26 200,00 0,00 10 763,00 0,00 0,00 686 622,00 686 622,000,00 0,00

2024 18 143 201,00 17 314 273,00 8 247 093,00 26 200,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 828 928,00 828 928,000,00 0,00

2025 18 495 496,00 17 742 658,00 8 453 270,00 0,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 752 838,00 752 838,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -421 166,26 0,00 1 265 307,92 798 000,00 421 166,26 442 307,92 0,00 25 000,00 0,00

2022 624 791,64 624 791,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 844 141,66 844 141,66 0,00 0,00 0,00

2022 60 000,00 0,00 0,00 0,00 684 791,64 684 791,64 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 791,64 0,00 417 489,06 884 796,980,00

2022 x x x x 0,00 798 000,00 0,00 866 363,00 926 363,000,00

2023 x x x x 0,00 598 000,00 0,00 886 622,00 886 622,000,00

2024 x x x x 0,00 398 000,00 0,00 1 028 928,00 1 028 928,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 150 838,00 1 150 838,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,27% 3,76% 9,04% 10,52% TAK TAK5,33%

2022 5,76% 6,71% 8,69% 10,17% TAK TAK8,61%

2023 1,76% 6,65% 7,23% 8,71% TAK TAK6,65%

2024 1,68% 7,45% 6,86% 6,86% TAK TAK7,45%

2025 2,80% 8,06% 7,57% 7,57% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 246 390,00 246 390,00 238 535,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 252 720,00 252 720,00 215 991,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 208 755,00 208 755,00 156 545,00 304 874,84 101 040,00 203 834,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 762 444,41 0,00 0,00 1 762 444,41 4 920,00 1 757 524,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 844 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 684 791,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/161/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 30
marca 2021 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 456 587,25 304 874,84 1 762 444,41 0,00 0,00 1 971 199,25

1.a - wydatki bieżące 240 228,00 101 040,00 4 920,00 0,00 0,00 9 840,00

1.b - wydatki majątkowe 2 216 359,25 203 834,84 1 757 524,41 0,00 0,00 1 961 359,25

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 413 587,25 304 374,84 1 762 444,41 0,00 0,00 1 971 199,25

1.1.1 - wydatki bieżące 197 228,00 100 540,00 4 920,00 0,00 0,00 9 840,00

1.1.1.1
Witka-Smeda - zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-
czeskiego - zagospodarowanie turystyczne pogranicza

Urząd Miejski 2018 2021 187 388,00 95 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części
województwa dolnośląskeigo - wdrażanie strategii niskoemisyjnych

Urząd Miejski 2021 2023 9 840,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 9 840,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 216 359,25 203 834,84 1 757 524,41 0,00 0,00 1 961 359,25

1.1.2.1
Witka-Smeda - zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-
czeskiego - zagospodarowanie turystyczne pogranicza

Urząd Miejski 2018 2021 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części
województwa dolnośląskeigo - wdrażanie strategii niskoemisyjnych

Urząd Miejski 2021 2023 1 961 359,25 203 834,84 1 757 524,41 0,00 0,00 1 961 359,25

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 43 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 43 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Koalicja na rzecz poprawy jakości powietrza - poprawa stanu
środowiska - Poprawa stanu środowiska

Urząd Miejski 2019 2021 43 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Zawidów na lata 2021-2025:

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 52 837,00 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 52 837,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2021 r. 520 144,92 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 119 444,60 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 400 700,32 zł
Deficyt (plan) po zmianach 421 166,26 zł
Zwiększenie przychodów 467 307,92 zł

Dokonano zmian w zakresie przedsięwzięcia dotyczącego „Modernizacja oświetlenia ulicznego w
zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego”.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta Zawidów powstał planowany deficyt w
wysokości 421.166,26 zł.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E18F58-A301-4759-A67F-F045BD0C1AD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

